РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПДЛЬНОЕ КДЗЕННОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЪЕОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(БОЛЬШЕПЛОТАВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЛЬ22>

301878, Тульская область, Ефремовский район, д. Большие Плоты, дом 102

телефон 8(4874 1 ) 9 -29 -46, e-mail : schtlol22. еfrеm оч(Dtчlаrеgiоп.оrg
инн 7113009783, кпп 711301001

Приказ

от 02.09. 2024 r. лъ 99/1

О созлании Совета по профилактике на2024,2025 учебный год

ýля оргапизации работы llo предупрея(дение безнадзорности. правонарушениЙ и

ttресту[лений. укреtlлениlо дисциплипы среди учащихся мкоУ <Бо.пьшеплотавская СШ N9 22>> в

2024 -2025 учебношt году, руководствуясь YcTaBoinr шкоJIы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

i. Утвердлrть состав Совета по профилактLIке мкоу <Большеплотавская Clп лъ 22>l на2024-2025

учебньпi гол (Ilрлrлсlжение 1),

2. Составить и утвердиIь план работы Советапо прсlфилактике на2024-2025 учебный гОД

(Приложеrlие 2).
З, Кон,гроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Ламзина о.Н./

ll]
|,l]].i:

;

'
:i

ill,,i]
,,i,':
,i|;;..],]::

,i.,,""
iji

l

]

.i,l
i:i:
i,:..,ii,l,,
|]:]

'i,,:
',,i,.

,l'
:l ] ]l,],

ll,
]ii
li,,'.
l,,]''i]']
]

,,] l l,i ,

i;l l] ::l ,]
!i1,1::,.
]iii].l]

,l] l ,l i]

,j] ',i]

lii ] ,,i ,'

ii ,!i l

i! ],:]
I |]i ]i,,
;.,i, ,,l l

;i!,i.
] l"l

il,llli,
i!l,i:,
;i.,

I

:i',] r,

,li:li
i]lil,l '|

;l i |, :,l

ii . ..,

:,,.
..|ll,]'
,] . ' ,

"i] ,l.
.1,.|
]i I i

;i 1.:i ',

,i ,,,:l '

.1il'J
-l;,,

]

i

l.i.;,
.i : ],]] ],

il i ];] :

:i ]]l.
],|,,i

i

,ll
,]

'i,l,'l'l,i
_ili,.l
ii,l
i']'r
ii,]],''.I

],]

i|,
,Lll,:l,,
,11 l 1,1 'i,]:
;i 1]

]| ] , l,]i
]

',:'|:';;:
,ii,.1,
.l
,,i,
,' , '':i ,

]i:,
]

lL
'i l,

',i']Il]::i,];
'i,,'.